

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กันสาด 1.00x 19.40 เมตร	19.40	ตร.ม.			120.00	2,328.00	2,328.00	
	เหล็กกล่อง 1."x2"x6.00 เมตรหนา 1.6 มม.	12.00	ท่อน	220.00	2,640.00			2,640.00	
	แผ่นฉนวนใยหินรีดลอน0.82x1.00 ม.หนา 0.30 มม.	28.00	แผ่น	110.00	3,080.00			3,080.00	
	น๊อตยึดแผ่น	168.00	ตัว	2.50	420.00			420.00	
4	งานห้องน้ำ								
	งานก่อผนัง 2x2x2.30 เมตร	16.96	ตร.ม.			78.00	1,322.88	1,322.88	
	อิฐมอญ	2,340.00	ก้อน	0.93	2,176.20		0.00	2,176.20	
	ปูนซีเมนต์	6.00	ถุง	121.00	726.00		0.00	726.00	
	ทราย	1.00	ลบ.ม.	375.00	375.00		0.00	375.00	
5	งานฉาบผนัง	33.92	ตร.ม.			82.00	2,781.44	2,781.44	
	ปูนซีเมนต์	9.00	ถุง	121.00	1,089.00			1,089.00	
	ทราย	1.50	ลบ.ม.	375.00	562.50			562.50	
	ประตูปVC 0.80x1.80 เมตร	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00			1,300.00	
	ชักโครก	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00			2,300.00	
	บ่อเกราะ-บ่อซึม ท่อ0.80x1.00 ม 6 ท่อน	1.00	บ่อ	1,400.00	1,400.00	300.00	300.00	1,700.00	
	สีน้ำพลาสติก 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1,757.00	1,757.00	135.00	135.00	1,892.00	
6	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	ติดตั้งผัดลมผนังขนาด 18 นิ้ว	6	ชุด	1,800.00	10,800.00	200.00	1,200.00	12,000.00	
	คอมไฟ ฟลูเรสเซนต์ 1 x 38 วัตต์	4.00	จุด	350.00	1,400.00	200.00	800.00	2,200.00	
	ตู้ควบคุมระบบไฟ ขนาด 4 ช่อง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	สายไฟ 2x2.5 ตร.ม	1.00	ม้วน	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
	ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	7.00	ท่อน	49.00	343.00			343.00	
7	งานปูตาพรอบอาคาร 1x0.07x89 ม	6.23	ลบ.ม.	1,579.00	9,837.17	306.00	1,906.38	11,743.55	
	เหล็ก wir mesh 0.25x0.25 ม.หนา 4 มม.	89.00	ตร.ม.	20.00	1,780.00	5.00	445.00	2,225.00	
	ทราย	4.45	ลบ.ม.	375.00	1,668.75	99.00	440.55	2,109.30	